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STÖD TILL ENSKILDA ATT HANTERA 
SIN EGEN EKONOMI I BORÅS STAD 

Stadsrevisionen har granskat Borås Stads arbete med stöd till enskilda att hantera den egna 
ekonomin. Syftet är att med utgångspunkt i 2016 års granskningsresultat granska om Borås 
Stads arbete inom området är ändamålsenligt.

Stadsrevisionens sammanfattande bedömning är att den målsättning som anges i 
Kommunfullmäktiges program mot hemlöshet inte uppnås. Arbetslivsnämnden behöver 
säkerställa att arbetet med förmedling av egna medel bedrivs i enlighet med Kommunfullmäktiges 
målsättning och intentioner. Överförmyndarnämnden behöver klargöra orsakerna till varför 
antalet personer med god man är väsentligt lägre i Borås Stad än i andra jämförbara 
kommuner.

Granskade förvaltningar har olika synsätt på godmanskap, förmedling och vilka insatser inom 
området som behövs i bl.a. boendestödjande och vräkningsförebyggande syfte. Bristande 
samordning och samverkan medför övervältring av arbetsuppgifter och att enskilda riskerar 
att inte får sina behov av stöd med att hantera den egna ekonomin tillgodosedda med 
negativa följdverkningar både för den enskilde och för Borås Stad.

Stadsrevisionen bedömer det som väsentligt att berörda nämnder säkerställer en ändamålsenlig 
samverkan och samordning som syftar till att Kommunfullmäktiges mål inom området kan nås. 

Granskningsresultaten bekräftar i allt väsentligt slutsatserna i 2016 års granskning. Sammantaget 
bedömer Stadsrevisionen att arbetet i Borås Stad med stöd till enskilda att hantera den egna 
ekonomin inte är ändamålsenligt. 

I övrigt hänvisar Stadsrevisionen till granskningsresultaten i bilagd rapport.

Missivet med bilagd rapport och rapportsammandrag tillställs berörda nämnder. Svar 
från Arbetslivsnämnden, Överförmyndarnämnden, Miljö- och konsumentnämnden 
och Individ- och familjeomsorgsnämnden emotses senast 2019-08-30. 

Gerd Jansson 
Vice Ordförande andra revisorsgruppen

Missiv
2019-03-18

Kommunstyrelsen
Arbetslivsnämnden

Överförmyndarnämnden
Miljö- och konsumentnämnden

Individ- och familjeomsorgsnämnden




